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GÜÇLÜ SATIŞ İVMESİ İLE YILA DEVAM EDİYORUZ 

GEN, 2022 yılı birinci yarı yıl Finansal ve Operasyonel sonuçlarını açıkladı. Finansal 

Raporlarımız ve Ara Dönem Faaliyet Raporu’na kurumsal internet sitemizden erişilebilir. 

(https://www.genilac.com.tr/raporlar ) 2022 yılının ilk 6 ayında konsolide hasılat geçen yılın 

aynı dönemine göre %90’dan fazla bir büyüme sağlayarak 2.968.046.237 TL tutarına 

ulaşmıştır. Satışlardaki büyümeye ek olarak başarılı finansal yönetimin etkisiyle de Net Dönem 

Karımız 418.506.822 TL’ye çıkarak bir önceki yılın aynı dönemine göre %300’den fazla artış 

sağlamıştır. FAVÖK 393.724.287 TL olarak gerçekleşmiş, FAVÖK marjı ise %11,61’den 

%13,27’ye yükselmiştir.  

GEN Yönetim Kurulu Başkanı Abidin GÜLMÜŞ şunları söyledi: Şirketimiz büyümesini 

ilk dönem olduğu gibi bu dönemde de sürdürmüş, buna ek olarak güçlü finansal yönetimle de 

karlılığını arttırmayı başarmıştır. Ayrıca bu dönemde, şirketimizin yaptığı projeksiyonlarda yer 

almayan pozitif gelişmeler yaşanmıştır. Bu gelişmelerin sonuçlarını da önümüzdeki 

dönemlerde göreceğimizin inancıyla bu dönem gösterdiğimiz finansal performasın önümüzdeki 

dönemlerde daha da ileriye gideceğini değerlendiriyoruz. Bugüne kadar bizlere inanmış ve 

yatırım yapmış tüm yatırımcılarımıza teşekkür ederim. 

2022 YILI 2. ÇEYREK FİNANSAL GELİŞMELER 

• NPP iş kolunun kurdaki değişimlerden pozitif etkilenmesi, ürün portföyünün büyümesi ve 

yurt dışı operasyonlarının gelişmesi ile satışlarımız 2.9 milyar seviyesine gelmiştir. 

 

• Satışların maliyetinin, Satış İskontolarının daha az uygulanması nedeniyle, Hasılata oranla 

daha az gerçekleşmesi sonucunda Brüt karlılıktaki artış bu dönemde de devam etmiştir. 

 

• Yurt dışı operasyonlarındaki genişleme çalışmaları yurt dışı harcamalarını arttırmış ancak 

yine de başarılı gider yönetimi ile FAVÖK marjında 2 puana yakın Brüt Kar Marjında ise 

3 puana yakın artış sağlanmıştır.  

 

• Sabit kıymetlerin etkin yönetimi prensibi çerçevesinde çeşitli araçların ve kullanılmayan 3 

adet gayrimenkulün satışı gerçekleştirilmiş, bu satışların sonucunda 7.7 milyon TL 

seviyesinde sabit kıymet satış karı elde edilmiştir.  

 

• Ortaya çıkabilecek fırsatların değerlendirilmesinde kullanılması için yaklaşık 43 Milyon 

TL bedel ile bir taşınmaz satın alınmıştır. Önümüzdeki dönemde söz konusu taşınmazın ne 

şekilde değerlendirileceğine şirket yönetimi tarafından karar verilecektir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.genilac.com.tr/raporlar


 

2022 YILI 2. ÇEYREK OPERASYONEL GELİŞMELER 

• 2022 yılının ikinci çeyreğinde yurt içi ve yurt dışında toplam 8 yeni ruhsat alınarak yıl 

içerisinde şirketimiz adında ruhsatlandırılan ilaç sayısı 17’ye yükselmiştir.  

 

• Kutu bazında ilaç satışında bir önceki yılın aynı dönemine göre yaklaşık %6’lık bir büyüme 

sağlanırken gelir bazında %100’den fazla büyüme sağlanmıştır.  

 

• Yaşanan yangın sonrasında 2021 yılının başında yeni üretim tesisinde faaliyet göstermeye 

başlayan bağlı ortaklığımız Genject’in 2022 yılının ilk çeyreğinde aylık ortalama 9 milyon 

adet olan şırınga satışları ikinci çeyrekte aylık ortalama 12 milyonun üzerinde 

gerçekleşmiş. Haziran ayında ise 14 milyon adetten fazla satış gerçekleştirilerek rekor 

kırılmıştır.  

 

• İsviçre’de yerleşik Moderna ile anlaşma imzalanarak mRNA temelli Covid-19 aşısının 

Türkiye’deki satış ve pazarlamasına yönelik olası işbirlikleri için çalışmalar yapılmaya 

başlanmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yasal Uyarı 

Bu doküman 01.01.2022 – 30.06.2022 dönemine ilişkin şirketin faaliyetleri hakkında ortakları bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Herhangi 

bir yatırım kararı için temel oluşturma amacı taşımaz.  

Bu dokümanda yer alan ileriye dönük görüş ve tahmini rakamlar, Şirket yönetiminin gelecekteki duruma ilişkin görüşlerini yansıtmakta olup; 

gerçekleşmeleri, ileriye dönük tahmini rakamları oluşturan değişkenlere ve varsayımlara bağımlı olarak farklılık gösterebilir. Buna uygun 

olarak, GEN veya Yönetim Kurulu üyeleri, danışmanları veya çalışanları bu doküman kapsamında iletilen herhangi bir bilgi veya iletişimden 

veya bu dokümanda yer alan bilgilere dayanan veya yer almayan bir bilgi neticesinde bir kişinin doğrudan veya dolaylı olarak uğrayacağı kayıp 

ve zararından sorumlu değildir.  



 

Bu dokümanda hazırlanma zamanı itibarıyla, yer alan tüm bilgilerin doğru olduğuna inanılmakta olup, yazım ve basım aşamalarında 

oluşabilecek yanlışlıklar nedeniyle GEN hiçbir sorumluluk kabul etmemektedir. 


